ÍÊ a- rooer Legtslauro

I i+'fY Câmara Municipal de Simão Dias

I iyr 9í.t Gabinete do Vereador Jeferson de Jesus Silva - PSB
:'' -'

riulprt !rarrvrf roàl
nE ilMÃ0 iliÁ: . ,.

r/,\n11

REQUERTMENTO N" 07/2025.
Jg

Senhora Presidente.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encamiúado a Excelentíssima Senhora lrailde de

Oliveira Souza, Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, solicitando ao

Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal e à Administração

Estadual do Meio Ambiente - ADEMA, esclarecimentos acerca da construção de gavetas

funerárias no Cemitério São João Batista, neste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l9 de março 2025.

ferson de us Silva
Ve

l3'4óo,

I

Rua Presidetrte Vsrgrs, S/N - Ceotro - Tel: (79) .lóff-f717 CEP: ,19480-{100 CNPJ: 32.741.183/0001-9 - SiEão DiríSf,